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Protokół nr 26/2020                                                                                                                             

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 19 listopada 2020 r. 

          Posiedzenie Komisji Budżetowej odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodniczący Komisji Budżetowej oraz pozostali członkowie łączyli się 

za pomocą programów CISCO Webex oraz eSesji.  

Posiedzenie zdalne Komisji Budżetowej trwało od godz. 18.32 do godz. 18.55.                                                                     

Posiedzeniu  przewodniczył radny Jacek Kasprzyk przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Jacek Kasprzyk, Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki, Małgorzata Wilkos i Przemysław 

Pytlik). Po dołączeniu radnego Dariusza Chwista obecnych było 6 członków Komisji. 

Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącego Komisji. Radni obecni na posiedzeniu Komisji potwierdzili swój udział 

poprzez wypowiedzenie słowa obecna/obecny. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.    

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja był następujący: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2021 rok 

(druk nr 791) - opinia zbiorcza. 

2. Sprawy rożne. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia:  

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk wyjaśnił, iż zostaną 

odczytane opinie do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2021 

rok (druk nr 791). 

W pierwszej kolejności opinię Komisji Społecznej i Zdrowia odczytał przewodniczący 

Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk. Opinię Komisji Sportu i Turystyki odczytał 

przewodniczący Komisji radny Tomasz Wróbel.  

Z uwagi na brak połączenia głosowego z przewodniczącym Komisji Infrastruktury, Komisji 

Rewizyjnej i przewodniczącą Komisji Edukacji i Kultury, przewodniczący Komisji Budżetowej 

zarządził 5 minut przerwy. 

Po przerwie odczytana została opinia Komisji Edukacji i Kultury przez przewodniczącego 

Komisji Budżetowej, następnie opinia Komisji Infrastruktury została przedstawiona przez 

przewodniczącego tej Komisji radnego Edwarda Odelgę. W dalszej kolejności 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Marek Kawa zapoznał obecnych z opinią tejże 

Komisji. 

Opinia Komisji Budżetowej została przedstawiona jako ostatnia przez przewodniczącego  

Komisji radnego Jacka Kasprzyka.  

Przewodniczący Komisji Budżetowej wyjaśnił, iż Komisja Sportu i Turystyki zgłosiła 

wniosek do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2021 rok (druk 

nr 791) o treści: 
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 „Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje o zwiększenie środków w kwocie 500 tys. zł 

w rozdziale 92605 – „Zadnia w zakresie kultury fizycznej” – na dotacje jednoroczne”. 

Pytań i dyskusji nie było.  

 

Komisja przystąpiła do głosowania i wydała następującą opinię zbiorcza. 

 

 

Opinia zbiorcza 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2021 rok (druk 

nr 791) 

Na podstawie § 4 ust. 5 uchwały Nr XXIX/507/16 Rady Miasta Opola z dnia 7 lipca 2016 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Komisja Budżetowa po zapoznaniu 

z opiniami komisji stałych Rady Miasta Opola, wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie 

projektu uchwały wraz z wnioskiem. 

Komisja Budżetowa przyjęła wniosek Komisji Sportu i Turystyki o treści: 

„Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje o zwiększenie środków w kwocie 500 tys. zł 

w rozdziale 92605 – „Zadnia w zakresie kultury fizycznej” – na dotacje jednoroczne”. 

Wniosek przyjęto 4 głosami za (radni: Jacek Kasprzyk, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki 

i Przemysław Pytlik), przy 1 głosie przeciwnym (radna Małgorzata Wilkos) i przy 1 głosie 

wstrzymującym się (radna Anna Łęgowik). 

Opinię zbiorczą wraz z wnioskiem Komisji Sportu i Turystyki podjęto 4 głosami za (radni: 

Jacek Kasprzyk, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki i Przemysław Pytlik), przy braku głosów 

przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się (radna Anna Łęgowik). 

Opinie poszczególnych Komisji załącza się do protokołu. 

 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia:   

W punkcie sprawy różne nie zgłoszono żadnych spraw.    

Przewodniczący Komisji podziękował za obecność oraz przypomniał, iż następnym 

spotkaniem będzie sesja Rady Miasta.                     

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.    

 

                Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                            Radny Jacek Kasprzyk 

 

Protokołowała:                          

Teresa Muc 


